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RSVP I ilaria.amodeo@aesvi.it
     I AesviPR@edelman.com

EVENTO ORGANIZZATO DA: CON IL PATROCINIO DI:

Moderatore: DARIO MARCHETTI  Giornalista RaiNews 24

Durante l’evento il pubblico 

potrà toccare con mano

alcune interessanti

produzioni ITALIANE

Lo showcase vedrà la partecipazione 

di 101%, Art Stories, Caracal Games, 

Centric A, Dusk Developers, Kunos 

Simulazioni, Melazeta, Symmetrical, 

Trinity Team, Ubisoft Milan.

MARCO SALETTA Presidente AESVI
14.3014.3014.30
14.0014.0014.00ACCREDITI

APERTURA

THALITA MALAGò  Direttore Generale AESVI
MAURO FANELLI  Rappresentante Developer AESVI

L'industria dei videogiochi
in Italia: stato dell'arte
e prospettive di sviluppo

14.45 - 15.1514.45 - 15.1514.45 - 15.15

dario migliavacca  Managing Director Ubisoft Milan
Relazione introduttiva15.15 - 15.3015.15 - 15.3015.15 - 15.30

SEN. LUCIA BORGONZONI  Sottosegretario di Stato 
per i Beni e le Attività Culturali

ON. FRANCESCO D’UVA  Presidente del Gruppo 
parlamentare Movimento 5 Stelle della Camera dei 
Deputati

SSEN. MICHELA MONTEVECCHI  Vicepresidente della 
Commissione Istruzione Pubblica, Beni Culturali del 
Senato della Repubblica

DANIELA AZARA  Head of Games e Creative Game 
Director 101%

TOMMASO BONANNI  Founder e CEO Caracal Games

Videogiochi, Cultura e Educazione15.30 - 16.1515.30 - 16.1515.30 - 16.15

SEN. VITO CLAUDIO CRIMI  Sottosegretario di 
Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri

ON. ANNA LAURA ORRICO  Componente della 
Commissione Attività Produttive, Commercio e 
Turismo della Camera dei Deputati

OON. CARLO PIASTRA  Componente della 
Commissione Attività Produttive, Commercio e 
Turismo della Camera dei Deputati

MARCO MASSARUTTO  Co-founder e Executive and 
Brand Production Manager di Kunos Simulazioni

GERARDO VERNA  CEO e Co-founder di Trinity Team

Videogiochi, Sviluppo 
Economico e Società Digitale

16.15 - 17.0016.15 - 17.0016.15 - 17.00

THALITA MALAGò  Direttore Generale AESVI
CHIUSURA17.0017.0017.00

PROGRAMMA


